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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

: S1 MANAJEMEN
: STRATEGI PEMASARAN (MPS-6209)
: RK
: RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2025-04-26

Pelaksanaan: 2025-04-26

Tema:
Pentingnya strategi pemasaran
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2025-05-03

Pelaksanaan: 2025-06-02

Tema:
Pengertian strategi pemasaran
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2025-05-10

Pelaksanaan: 2025-06-02

Tema:
Lingkungan pemasaran
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2025-05-17

Pelaksanaan: 2025-06-02

Tema:
Strategi STP
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2025-05-24

Pelaksanaan: 2025-06-02

Tema:
Strategi pengembangan produk dan tahapannya'
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2025-05-31

Pelaksanaan: 2025-06-02

Tema:
Ujian
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2025-06-07

Pelaksanaan: 2025-06-11

Tema:
Ujian
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2025-06-14

Pelaksanaan: 2025-06-14

Tema:
UJIAN TENGAH SEMESTER
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2025-06-21

Pelaksanaan: 2025-06-21

Tema:
Inovasi dan kreatifitas untuk meningkatkan penjualan di era global
Pokok Bahasan:

Keterangan:

10

Rencana: 2025-06-28

Pelaksanaan: 2025-06-28

Tema:
Strategi promosi
Pokok Bahasan:

Keterangan:
11 Rencana: 2025-07-05

Pelaksanaan: 2025-07-05

Tema:
Strategi marketing digital
Pokok Bahasan:
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Keterangan:

12

Rencana: 2025-07-12

Pelaksanaan: 2025-07-12

Tema:
Strategi branding
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2025-07-19

Pelaksanaan: 2025-07-19

Tema:
Pemasaran internasional
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2025-07-26

Pelaksanaan: 2025-07-26

Tema:
Etika bisnis
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2025-08-02

Pelaksanaan: 2025-08-02

Tema:
TUGAS
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2025-08-09

Pelaksanaan: 2025-08-09

Tema:
UJIAN AKHIR SEMESTER
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : STRATEGI PEMASARAN (MPS-6209)
Nama Kelas : RK
Dosen : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.
Dosen Yang Hadir : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 201000007 KOMSHA MISKI FARAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
2 211000033 YOGA ISWAHYUDI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 0
3 211000038 MUHAMAD OKTA FANDI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
4 211000039 RIVAN DICKY RISTYAWAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
5 221000021 LAILA TRISNAWATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
6 221000024 DAVID SURYA PRADANA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
7 221000034 MARZUNI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
8 221000035 SRI LESTARI ANDAYANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
9 221000036 SRI KUSNOATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0

10 221000037 NURJANAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
11 221000038 JAKINA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
12 221000039 FRANSISCOS XAVERIUS DARMAJI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
13 221000040 RINI HANDAYANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
14 221000041 ARI PURNOMO ARTIYANTO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
15 221000044 SAPTO PAMUNGKAS S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
16 221000045 FAHRUDIN SEPTIADI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : STRATEGI PEMASARAN
Nama Kelas : RK
Jumlah Peserta : 16
Dosen : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1 201000007 KOMSHA MISKI FARAH 100.00 A
2 211000033 YOGA ISWAHYUDI 93.75 C
3 211000038 MUHAMAD OKTA FANDI 100.00 E
4 211000039 RIVAN DICKY RISTYAWAN 100.00 A
5 221000021 LAILA TRISNAWATI 100.00 A
6 221000024 DAVID SURYA PRADANA 100.00 E
7 221000034 MARZUNI 100.00 A
8 221000035 SRI LESTARI ANDAYANI 100.00 A
9 221000036 SRI KUSNOATI 100.00 A
10 221000037 NURJANAH 100.00 A
11 221000038 JAKINA 100.00 E
12 221000039 FRANSISCOS XAVERIUS DARMAJI 100.00 A
13 221000040 RINI HANDAYANI 100.00 A
14 221000041 ARI PURNOMO ARTIYANTO 100.00 A
15 221000044 SAPTO PAMUNGKAS 100.00 A
16 221000045 FAHRUDIN SEPTIADI 100.00 B

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.  
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